

COMPTE DE RESULTATS 2022

CHARGES D'EXPLOITATION	Au 31/12/2022	Au 31/12/2021	Ecart / 2021	PRODUITS D'EXPLOITATION	Au 31/12/2022	Au 31/12/2021	Ecart / 2021
60- Achats de marchandises	0,00	0,00	0,00				
605 - achat de matériels	0,00	0,00		706- Ventes de service (atelier écriture et formation cinédoc)	655,00	550,00	105,00
61- Services extérieurs	6 827,70	2 474,75	4 352,95				
Dont :				740- Subventions d'exploitation	3 000,00	4 720,00	-1 720,00
611- Sous-traitance site Web	570,00	769,80	-199,80	CAPV 1500 + département 1500 (non parvenue)			
613- Locations de locaux	130,00	130,00	0,00	75- Autres produits de gestion courante	4 570,47	927,57	3 642,90
6063- Entretien, réparations et maintenance	88,00	306,60	-218,60	Dont :			
616- Primes d'assurances	109,70	113,65	-3,95	707- vente de nourriture et boissons	254,57	0,00	
604- Achats d'études et prestations de services (prestataires extérieurs)	4 970,00	1 154,70	3 815,30	756- Cotisation	775,00	550,00	225,00
612- sous-traitance animation	960,00			7713- Participation du public	266,30	377,57	-111,27
62- Autres services extérieurs	3 637,88	3 493,02	144,86	791- contribution de la fédération aux missions nationales	3 200,00	0,00	
Dont :				7581- Dons	74,60		
6516- droits d'auteurs et de diffusion	687,57	946,25	-258,68	Reprises sur amortissements et provisions (781)			0,00
623- publicité, conception graphique et impression	1 110,52	2 128,14	-1 017,62	Transfert de charges (791)			0,00
625- Déplacements, missions et réceptions	167,70	0,00	167,70	utilisation de fonds dédiés			
626- Frais postaux et frais de télécommunication	0,00	0,00	0,00	autres produits			
627- Services bancaires et assimilés	42,58	45,36	-2,78	TOTAL I	8 225,47	6 197,57	
6281- Cotisations (liées à l'activité économique)	205,00	200,00	5,00	TOTAL III	0,00	0,00	0,00
607- achat de nourriture et boissons	381,21	151,27	229,94	TOTAL V			
6022- achat fournitures diverses	22,22	22,00	0,22	Produits exceptionnels			
6025- fournitures de bureau	1 021,08	0,00	1 021,08	- dons et rescrit	0,00	0,00	0,00
TOTAL II	10465,58	5 967,77		TOTAL I	8 225,47	6 197,57	2 027,90
Dotations aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	DEFICIT	2 240,11	0,00	2 240,11
Charges financières TOTAL IV			0,00				
Charges exceptionnelles TOTAL VI			0,00				
Report de ressources non utilisées des exercices antérieurs (+)		0,00	0,00				
TOTAL II	10 465,58	5 967,77	4497,81	TOTAL I	8 225,47	6 197,57	2 027,90
BENEFICE	0,00	229,80	-229,80	DEFICIT	2 240,11	0,00	2 240,11
Résultat net	10 465,58	6 197,57		résultat net	10 465,58	6 197,57	